

BYDÜRR ApS
Violvej 26
8240 Risskov
CVR-nr. 36079738

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2019

Dirigent

Navn: Peter Dürr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BYDÜRR ApS

Violvej 26

8240 Risskov

CVR-nr.: 36079738

Stiftet: 26.08.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Dürr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af møbler og boligtilbehør, herunder eksport og import samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 185 t.kr. før skat. Det er som forventet af ledelsen, da selskabet er i en etableringsfase.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		267.254	58.928
Personaleomkostninger	1	<u>(423.695)</u>	<u>(319.790)</u>
Driftsresultat		(156.441)	(260.862)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(28.717)</u>	<u>(794)</u>
Resultat før skat		(185.158)	(261.656)
Skat af årets resultat		<u>40.732</u>	<u>57.399</u>
Årets resultat		<u>(144.426)</u>	<u>(204.257)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(144.426)</u>	<u>(204.257)</u>
		<u>(144.426)</u>	<u>(204.257)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		99.111	58.378
Finansielle anlægsaktiver		99.111	58.378
Anlægsaktiver		99.111	58.378
Råvarer og hjælpematerialer		488.563	327.337
Forudbetalinger for varer		401.054	260.902
Varebeholdninger		889.617	588.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.805	216.180
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.963
Tilgodehavender		423.805	238.143
Likvide beholdninger		146.548	109.020
Omsætningsaktiver		1.459.970	935.402
Aktiver		1.559.081	993.780

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>20.641</u>	<u>165.067</u>
Egenkapital		<u>70.641</u>	<u>215.067</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.022	15.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.191.797	685.690
Anden gæld		<u>250.621</u>	<u>78.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.488.440</u>	<u>778.713</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.488.440</u>	<u>778.713</u>
Passiver		<u>1.559.081</u>	<u>993.780</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	165.067	215.067
Årets resultat	0	(144.426)	(144.426)
Egenkapital ultimo	50.000	20.641	70.641

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	418.864	313.864
Pensioner	3.408	4.260
Andre omkostninger til social sikring	1.423	1.666
	423.695	319.790

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.147	0
Renteomkostninger i øvrigt	397	794
Valutakursreguleringer	173	0
	28.717	794

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Avision Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
